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Homologação das inscrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
6000019557 ALINE HIGINO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020392 AMILTON DE AMEIDA LAURIANO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019508 ANGÉLICA LUISE RENEPONT ARAÚJO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019878 BARBARA DE ALMEIDA MAYER APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019389 BARBARA MARIA VICENTE DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020249 BIANCA MARIA SA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019787 DALLIANY ANA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020387 DAMARA ELLEM SILVA CHAGAS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020355 DANIEL GONÇALVES DE MELO ALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019710 DAVID JOSÉ CARNEIRO DE SANTANA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020087 DAVID NAAMÃ MELO DE FIGUEIREDO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020165 DÉBORAH VITÓRIA DE SOUZA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019511 DÉBORA MARIA FIDELIS DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020265 DINELLY FERNANDA BARBOZA DE MATOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020115 EDSON DA SILVA ASSIS NETO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020243 EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019565 EDUARDO MATHEUS REIS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020422 ELIANE DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019683 ELLEN ACSA SILVA DE SIQUEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019578 ELOIR GENECI CASTRO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019766 ERONILDO DOS SANTOS ARRUDA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019860 EVELYN CÁSSIA DA SILVA NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020128 FERNANDA ESTIMA BORBA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020277 FLINCIA BARBOZA CORREIA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020126 GABRIELA VIEIRA UCHÔA CAVALCANTI DE ARAÚJO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019987 GABRIEL BASTOS EVANGELISTA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020415 GABRIELLE REGINA BRASIL DE SOUZA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020425 GABRIEL RODRIGUES DE FREITAS MATOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020166 GEORGE HENRIQUE SOARES DE MENEZES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020290 GERFERSON PEREIRA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019462 GUSTAVO JOSÉ BARBOSA PARAISO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020398 HANNAH CERES MELLO SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019603 HENRIQUE DO NASCIMENTO GONCALVES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019550 IARA THAÍS DA SILVA CAVALCANTI APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019577 IGOR ALMEIDA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019607 JANDERSON OLIVEIRA BEZERRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019503 JEAN DIAS DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020185 JENIFFER DE SOUZA NASCIMENTO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020298 JÉSSICA MARIA DO NASCIMENTO SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019673 JHUCYANE PIRES RODRIGUES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019554 JOHN KEVIN LOPES DE ARAÚJO DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020111 LAÍS NINO BEZERRA TORRES APROVADO(A) CLASSIFICADO
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6000020399 LETÍCIA DANTAS LIMA COSTA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019595 LIDIANE DA SILVA MONTEIRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020121 LILIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020172 LUAN FABIO FONTES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020427 LUIS RITCCHELLE DE ARAUJO COSTA DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019552 MARCELO MARQUES CAVALCANTI JUNIOR APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020096 MARIA CLARA POMPÍLIO GUIMARÃES APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020303 MARIA EDUARDA AVELINO DE LIMA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020193 MARIA ELAINE PEREIRA MOURATO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020207 MARIELLE FERNANDA MARQUES DE MIRANDA SOUSA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019547 MATHAUS BARBOSA SANTIAGO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020318 MAX BRUNO DA SILVA MELO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019556 MONIQUE DA COSTA RIBEIRO VITAL APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019542 PAULA CUNHA AMANCIO PACHECO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020403 RAISSA EMÍLIA ALVES SALGUEIRO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019604 RAQUEL FIGUEREDO DE SOUZA MELO FERREIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019559 RAYANE BEZERRA DE FRANÇA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020101 RUBEN CLAUDIONOR DOS SANTOS APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020353 SARAH MARGARETH OLIVEIRA DE ARAÚJO APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019530 THAÍS CAITANO SERPA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019621 TÚLIO CÉSAR NASCIMENTO DE MIRANDA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020423 VICTORIA MOURA DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020363 WASHINGTON ARAUJO VIEIRA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019586 WILLANY LARISSA RODRIGUES DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000020094 WITÓRIA LILIBETY XAVIER DA SILVA APROVADO(A) CLASSIFICADO
6000019651 ANA CAROLINA SILVA VIEGAS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020331 ANNE HELAINE BENEVIDES VITALINO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019881 ANTÔNIO VÍTOR SANTOS DA SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019571 DANICY ALVES SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019541 JÉSSICA HELEN SILVA DE AZEVEDO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019464 JOSÉ ROSIVALDO FABIANO FERREIRA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020347 MARCOS VITOR BARBOSA DOS SANTOS REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020163 MARIA LUIZA DIDIER MENDONÇA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019581 NADEJE MARIA DA CUNHA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020137 PATRICIA NAIARA DE LIRA FRANÇA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020368 PATRÍCIA ROCHA DE SANTANA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019883 PEDRO HENRIQUE LACERDA DE MELO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020010 PRISCILA CAVALCANTI DO NASCIMENTO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020404 RODRIGO JOSÉ DA SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000019501 ROSÂNGELA ALVES DE ALMEIDA VANDERLEI REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020109 SEVERINO ANTONIO DE AMORIM NETO REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020370 THAYZA ALVES DE HOLANDA PEREIRA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020140 WANDERSON MICKAEL JÚNIO DA SILVA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO
6000020071 WANESSA MENEZES DE MOURA REPROVADO(A) DESCLASSIFICADO

Prova de conhecimento
Número de Inscrição Nome Nota Situação
6000020087 DAVID NAAMÃ MELO DE FIGUEIREDO 9.78 CLASSIFICADO
6000020415 GABRIELLE REGINA BRASIL DE SOUZA 9.66 CLASSIFICADO
6000019556 MONIQUE DA COSTA RIBEIRO VITAL 9.25 CLASSIFICADO
6000019878 BARBARA DE ALMEIDA MAYER 9.13 CLASSIFICADO
6000020422 ELIANE DOS SANTOS 9.08 CLASSIFICADO
6000020165 DÉBORAH VITÓRIA DE SOUZA SILVA 9.06 CLASSIFICADO
6000020423 VICTORIA MOURA DA SILVA 9.03 CLASSIFICADO
6000020425 GABRIEL RODRIGUES DE FREITAS MATOS 9.0 CLASSIFICADO
6000019508 ANGÉLICA LUISE RENEPONT ARAÚJO 8.97 CLASSIFICADO
6000020166 GEORGE HENRIQUE SOARES DE MENEZES 8.93 CLASSIFICADO
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6000020126 GABRIELA VIEIRA UCHÔA CAVALCANTI DE ARAÚJO 8.76 CLASSIFICADO
6000019559 RAYANE BEZERRA DE FRANÇA 7.96 CLASSIFICADO
6000020094 WITÓRIA LILIBETY XAVIER DA SILVA 7.96 CLASSIFICADO
6000019766 ERONILDO DOS SANTOS ARRUDA 7.83 CLASSIFICADO
6000020172 LUAN FABIO FONTES DA SILVA 7.69 CLASSIFICADO
6000019607 JANDERSON OLIVEIRA BEZERRA 7.56 CLASSIFICADO
6000020427 LUIS RITCCHELLE DE ARAUJO COSTA DOS SANTOS 7.5 CLASSIFICADO
6000020101 RUBEN CLAUDIONOR DOS SANTOS 7.33 CLASSIFICADO
6000020249 BIANCA MARIA SA SILVA 7.24 CLASSIFICADO
6000019542 PAULA CUNHA AMANCIO PACHECO 7.23 CLASSIFICADO
6000020355 DANIEL GONÇALVES DE MELO ALVES 7.11 CLASSIFICADO
6000020277 FLINCIA BARBOZA CORREIA DA SILVA 7.11 CLASSIFICADO
6000019557 ALINE HIGINO DA SILVA 7.05 CLASSIFICADO
6000020298 JÉSSICA MARIA DO NASCIMENTO SILVA 7.0 CLASSIFICADO
6000020399 LETÍCIA DANTAS LIMA COSTA 7.0 CLASSIFICADO
6000020403 RAISSA EMÍLIA ALVES SALGUEIRO 5.66 DESCLASSIFICADO
6000020387 DAMARA ELLEM SILVA CHAGAS 5.33 DESCLASSIFICADO
6000019673 JHUCYANE PIRES RODRIGUES 5.33 DESCLASSIFICADO
6000020303 MARIA EDUARDA AVELINO DE LIMA 5.33 DESCLASSIFICADO
6000020265 DINELLY FERNANDA BARBOZA DE MATOS 5.2 DESCLASSIFICADO
6000019554 JOHN KEVIN LOPES DE ARAÚJO DA SILVA 5.2 DESCLASSIFICADO
6000019586 WILLANY LARISSA RODRIGUES DA SILVA 5.2 DESCLASSIFICADO
6000019503 JEAN DIAS DOS SANTOS 5.16 DESCLASSIFICADO
6000019578 ELOIR GENECI CASTRO DA SILVA 5.1 DESCLASSIFICADO
6000020128 FERNANDA ESTIMA BORBA 5.1 DESCLASSIFICADO
6000020115 EDSON DA SILVA ASSIS NETO 5.06 DESCLASSIFICADO
6000019389 BARBARA MARIA VICENTE DA SILVA 5.05 DESCLASSIFICADO
6000019710 DAVID JOSÉ CARNEIRO DE SANTANA 5.05 DESCLASSIFICADO
6000020096 MARIA CLARA POMPÍLIO GUIMARÃES 5.0 DESCLASSIFICADO
6000020185 JENIFFER DE SOUZA NASCIMENTO 4.98 DESCLASSIFICADO
6000020398 HANNAH CERES MELLO SANTOS 4.96 DESCLASSIFICADO
6000019604 RAQUEL FIGUEREDO DE SOUZA MELO FERREIRA 4.9 DESCLASSIFICADO
6000019552 MARCELO MARQUES CAVALCANTI JUNIOR 4.88 DESCLASSIFICADO
6000019462 GUSTAVO JOSÉ BARBOSA PARAISO 4.85 DESCLASSIFICADO
6000020207 MARIELLE FERNANDA MARQUES DE MIRANDA SOUSA 4.78 DESCLASSIFICADO
6000019565 EDUARDO MATHEUS REIS 4.66 DESCLASSIFICADO
6000020392 AMILTON DE AMEIDA LAURIANO 4.6 DESCLASSIFICADO
6000020290 GERFERSON PEREIRA DA SILVA 4.56 DESCLASSIFICADO
6000020111 LAÍS NINO BEZERRA TORRES 4.56 DESCLASSIFICADO
6000019577 IGOR ALMEIDA SILVA 4.5 DESCLASSIFICADO
6000020363 WASHINGTON ARAUJO VIEIRA 4.35 DESCLASSIFICADO
6000020243 EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR 4.33 DESCLASSIFICADO
6000019550 IARA THAÍS DA SILVA CAVALCANTI 4.33 DESCLASSIFICADO
6000019860 EVELYN CÁSSIA DA SILVA NASCIMENTO 4.25 DESCLASSIFICADO
6000019547 MATHAUS BARBOSA SANTIAGO 4.13 DESCLASSIFICADO
6000020193 MARIA ELAINE PEREIRA MOURATO 3.96 DESCLASSIFICADO
6000019511 DÉBORA MARIA FIDELIS DA SILVA 3.93 DESCLASSIFICADO
6000020353 SARAH MARGARETH OLIVEIRA DE ARAÚJO 3.53 DESCLASSIFICADO
6000019787 DALLIANY ANA DA SILVA 3.41 DESCLASSIFICADO
6000019987 GABRIEL BASTOS EVANGELISTA 3.0 DESCLASSIFICADO
6000020318 MAX BRUNO DA SILVA MELO 2.5 DESCLASSIFICADO
6000019595 LIDIANE DA SILVA MONTEIRO 2.45 DESCLASSIFICADO
6000019683 ELLEN ACSA SILVA DE SIQUEIRA 2.33 DESCLASSIFICADO
6000019621 TÚLIO CÉSAR NASCIMENTO DE MIRANDA 2.06 DESCLASSIFICADO
6000019603 HENRIQUE DO NASCIMENTO GONCALVES 0.0 DESCLASSIFICADO
6000020121 LILIANE MARIA DE OLIVEIRA SILVA 0.0 DESCLASSIFICADO
6000019530 THAÍS CAITANO SERPA 0.0 DESCLASSIFICADO
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